
PENTHA, SM.
fiırmacìe, zdravotnictví a Speciální chemie

NABÍDKA
dle Výzvy k podání nabídky v rámci Zadávacího řízení k podání cenové
nabídky na Zpracování projektové dokumentace k investičnímu záměru

Akce:

Místo
stavby:

Zadavatel:

Zpracovatel:

Datum:

Zdar'i/a' 8/817, /40 00 Praha 4
[el/fox:
e-mail.“

„Přemı'stění veřejné lékárny
- projekt vybavení interiéru
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, 0.2.“
(vypracování projektové dokumentace vybaveni interiéru
vč. jeho optimalizace Z pohledu efektivnosti samotného provozu lékárny)

Veřejná lékárna Nemocnice Most (Otˇıcína a Zázemí)
parcela p.č. 4335 v k.ú. Most Il., pavilon A
Kraj ská Zdravotní, 8,5, - Nemocnice Most
JEPurkyně 270/5, 434 64 Most

Krajská Zdravotní a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usn' nad Labem

19. června 2017

Bankovní Spojení- DIČ.“ (245530740
pobočka Praha Centrum. Expoümra Chodov mi.:



1ľí`<É
Příloha Č. 2

Název veřejné lakázky malého
rozsahu:

ldentifikace Zadavatele
Nazev:
Sídlo:

ıČ/DıČz
Osoba Oprávněnájednat jménem

Zadavatele:

Identifikace dodavatele
Nazev:

Sídlo:
ICˇ/Dićz

Osoba oprávněnájednatjménem
dodavatele:

Kontaktní Osoba:
Telefon` e - mail:

Krajská Zdravotní, č.5
Sociální péče 3316,/'12A
40113 UStí nad Labem

Krycí list

„Přemístění veřejné lékárny _ projekt vybavení interiéru,
Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, 0.2. “

Krajská Zdravotní. as.
Sociální peče 3316/l2A` Usti nad Labem. PSČ 40l 13
25488627 / CZ25488627

lng. Petr Fiala, generální ředitel

PENTHA S.r.o.
Zdařilá 8 l 7/8. 140 00 Praha 4
45539740/CZ 45539740

lng. Jan Fried
lng. Jan Fried

Nabídka:

Celková Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 57 000,-
DPH 21 % (v Kč) II 970,-
Celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 68 970„-
Doba dodání projektové dokumentace v týdnech 6
(7 kalendářních dnů)

Podpis
titul, jméno, příjmení. funkce, razítko oprávněné Osobyjednatjménem uchazeče



5

5.1. Předmět nabídky

Zadání:
Ve Výdejně Se předpokládá tara s 4 výdejními místy (2x volnoprodej.v 1x na předpis` lx pro ZP).
lékárenské zásuvkoveˇ systémy` policove Skříně, prosklené vitríny
Pro klienty (pacienty) budou zajištěny min. 2 místa k sezení (Židle) pro Odpočinek.

5.1.1. Přípravné práce

Vlastní nabídka ceny dle bodu 9 Výzvy

Kritické zhodnocení předloženého návrhu Výdejny a Zázemí zPD NORDCLIMA Servis
S.r.o.02/20 l 7 a návrh úprav

Změna umístění a tvaru táry
výstavní Skříně pro klientyjsou schované za sloupem
navržená dispozice neumožňuje použit Iékárenský hlubokozásuvkový Systém (a
Huwil)
výdejní místo pro ZP Zdravotnické pomůcky' je "utopené" za rohem
průchod v nejužšim místě Za Skříně-mi podél Oken je cca 65 cm (7.7)
zachovat duch koncepce a vizualizace fy VINT (prvky. barevnost` material)

(podklad pro výrobní dokumentaci S energetickými návaznostmi)
5.1.2. PD Projekt interiéru Výdejny - oficíny

5.1.3. Položkove' výkazy výměr pro interiérové prvky
(podklad pro výběr dodavatele)

5.2.

Vypracování předmětu nabídky

Předpoklad časového postupu prací

6 týdnů (případně dle dohody a potřeby)

5.3. Cena nabízených Služeb (bez DPH)

Cena v Kč DPH v Kč Cena v Kč Poznámka
(bez DPH) (vč. DPH)

5.1 l Přípravné práce (Kritické Zhodnocení 3 000,- 630.- 3 630,- Schválení
návrhu Vydejny a zázemí Z PD provozovatelem
NORDCLIMA servis sro. a navrh úprav)

5.1.2 Vypracování projektové dokumentace 48 000,- 10 800,- 58 800: Schválení
vybavení interiéru ve Stupni provozovatelem
projektové dokumentace pro
provádění stavbv

5.1.3 Soupis prací. dodávek a služeb (polož- 6 000.- l 260,- 7 260,-
kový výkaz výměr pro interiérové
prvky)

CELKEM 57 000,- Il 970,- 68 970,-



Poznámka:

Autorský dozor (AD)
Zhotovitel se zavazuje` Že bude pro Objednatele vykonávat autorský dozor Stavby na vyžádání
Objednatele při realizaci stavby dle §152, odst. 4` a §159, Zákona č. 183/2006 Sb. a všech Souvisejících
předpisů, ve Znění pozdějších předpisů.
V rámci výkonu autorského dozoru bude Zhotovitel Zajišťovat Zejména následující Služby:

a) kontrola a ověřování souladu prováděné Stavby S dokumentací;
b) účast na kontrolních jednáních o výstavbě - kontrolních dnech(na vyzvání). popř. na jiných

jednáních, která bezprostředně neřeší problemy vyplývající Z výkonu autorského dozoru
c) posuzování návrhů účastnıků výstavby na odchylky. Změny a dodatky;
d) Operativní Zpracovávání návrhů přijatých úprav a Změn;
e) Součinnost při jednání S DOSS (zejmena s HS` ale i SÚKL)

Nejvyšší přípustná hodinová sazba autorského dozoru činí 500,- Kč bez DPH vč. všech Souvisejících
nákladů (konzultace na místě Stavby. administrativní úkony` Související projekční činnost, doprava.
apod). Zhotovitel Sc zavazuje akceptovat výše uvedenou hodinovou sazbu, pokud výkon autorského
dozoru zapoěne v období 36 měsíců od předání předmětu plnění dle této Smlouvy.




